АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.05.2018                                                                     №    398

                             г.Ейск

О внесении изменения в постановление администрации

 Ейского городского поселения Ейского района

 от 22 января 2015 года № 21 «Об утверждении

 муниципальной программы  Ейского городского

 поселения Ейского района  «Социально-экономическое

 и территориальное развитие Ейского городского

 поселения Ейского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях повышения уровня жизни населения Ейского городского поселения

Ейского района посредством строительства и расширения инженерной

инфраструктуры п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района от 22 января 2015 года № 21

«Об утверждении муниципальной программы Ейского городского поселения

Ейского района «Социально-экономическое и территориальное развитие

Ейского  городского  поселения Ейского района», изложив раздел 1 пункта 7

приложения в следующей редакции:

№

п/п

Наименование

мероприятия

Источник

финансир

ования

Объем

финанс

ирован

ия

в т.ч. по годам, тыс.руб. Исполни

тель

програм

мных

меропри

ятий

2018 г. 2019 г.  2020 г.

«1 «Раздел 1 «Развитие (расширение) инженерной инфраструктуры»

2

1.1 Строительство

уличной канализации

по ул. Морской, ул.

Калинина, ул.

Советов, ул.

Октябрьской, ул.

Бердянской, ул.

Кропоткина, ул.

Кирова в г. Ейске

Краснодарского края

(2-я очередь

строительства)

(строительно-

монтажные работы)

Всего: 300,0 300,0 0,0 0,0 УЖКХ

местный

бюджет

300,0 300,0 0,0 0,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.2 Строительство

ливневой

канализации по ул.

Красной в г. Ейске

(2я очередь)

(земельный налог)

Всего: 955,9 487,1 234,5 234,3 УЖКХ

местный

бюджет

955,9 487,1 234,5 234,3

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.3 Газоснабжение

микрорайона на 460

ж.д.в п.

Краснофлотский, г.

Ейск

(государственная

экспертиза проекта,

проверка

Всего: 800,0 500,0 0,0 300,0 УЖКХ

местный

бюджет

800,0 500,0 0,0 300,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

3

достоверности

сметной стоимости,

подготовка

документов для

проведения

публичных слушаний

для утверждения

проекта планировки и

проекта межевания,

разработка проекта

межевания, разбивка

трассы, межевание,

схема расположения

земельного участка,

строительный

контроль,

технический надзор)

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.4 Газоснабжение

микрорайона на 460

ж.д.в п.

Краснофлотский,

г.Ейск (строительно-

монтажные работы)

Всего: 1200,0 0,0 0,0 1200,0 УЖКХ

местный

бюджет

1200,0 0,0 0,0 1200,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.5 Газоснабжение

района

индивидуальной

жилой застройки

«Баррикадный» на 35

жилых домов по ул.

Баррикадная, 1 в г.

Ейске (разбивка

трассы, строительный

контроль,

технический надзор,

проведение

государственной

экспертизы проектно-

сметной

документации,

оказание услуг по

предоставлению

информации о

состоянии

окружающей среды,

ее загрязнении)

Всего: 538,8 538,8 0,0 0,0 УЖКХ

местный

бюджет

538,8 538,8 0,0 0,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.6 Газоснабжение Всего: 856,5 856,5 0,0 0,0 УЖКХ

4

района

индивидуальной

жилой застройки

«Баррикадный» на 35

жилых домов по ул.

Баррикадная, 1 в г.

Ейске (строительно-

монтажные работы)

местный

бюджет

856,5 856,5 0,0 0,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.7 Разводящий

газопровод низкого

давления по

ул.А.Голицына, ул.

Строителей, ул.

Чайковского, ул.

Ивановской в г.Ейске

(проектно-сметная

документация,

государственная

экспертиза,

строительный

контроль,

технический надзор,

инженерно-

геодезические

изыскания

(корректировка

топографической

съемки))

Всего: 1026,7 961,2 65,5 0,0 УЖКХ

местный

бюджет

1026,7 961,2 65,5 0,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.8 Разводящий

газопровод низкого

давления по

ул.А.Голицына, ул.

Строителей, ул.

Чайковского, ул.

Ивановской в г.

Ейске (строительно-

монтажные работы)

Всего: 2200,0 200,0 2000,0 0,0 УЖКХ

местный

бюджет

2200,0 200,0 2000,0 0,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.9 Система

газоснабжения в п.

Большелугский в

г.Ейске  (газопровод

высокого давления)

(проектно-сметная

документация,

экспертиза,

разработка проекта

Всего: 2143,0 400,0 1500,0 243,0 УЖКХ

местный

бюджет

2143,0 400,0 1500,0 243,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

5

планировки,

разработка проекта

межевания,

публичные слушания

для утверждения

проекта планировки и

проекта межевания,

разбивка трассы,

строительный

контроль,

технический надзор,

предоставление

информации о

состоянии

окружающей среды,

ее загрязнения,

радиологические

замеры и

исследования)

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.10 Система

газоснабжения в п.

Большелугский в

г.Ейске  (газопровод

высокого давления)

(строительно-

монтажные работы)

Всего: 0,0 0,0 0,0 2000,0 УЖКХ

местный

бюджет

0,0 0,0 0,0 2000,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.11 Газоснабжение п.

Большелугский

г.Ейска

Краснодарского края

(разводящий

газопровод низкого

давления) (проектно-

сметная

документация,

государственная

экспертиза,

разработка проекта

планировки,

разработка проекта

межевания)

Всего: 822,7 0,0 0,0 822,7 УЖКХ

местный

бюджет

822,7 0,0 0,0 822,7

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.12 Определение условий

подключения и

расчет в тепле и

топливе по объекту:

«Газоснабжение

Всего: 197,8 197,8 0,0 0,0 УЖКХ

местный

бюджет

197,8 197,8 0,0 0,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

6

района

индивидуальной

жилой застройки в

границах ул.

Парниковая, ул.

Центральная, ул.

Пригородная, ул.

Куйбышева п.

Краснофлотский г.

Ейска»

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

1.13 Корректировка схемы

газоснабжения города

Ейска (расчет

потребности в тепле и

топливе и топливе,

определение условий

подключения (с

включением в схему

земельных участков,

выделенных под

индивидуальное

жилищное

строительство в

поселке Широчанка

Ейского городского

поселения))

Всего: 198,0 198,0 0,0 0,0 УЖКХ

местный

бюджет

198,0 198,0 0,0 0,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО по разделу 1

«Развитие (расширение)

инженерной

инфраструктуры»

Всего: 13239,4 4639,4 3800,0 4800,0

местный

бюджет

13239,4 4639,4 3800,0 4800,0

краевой

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

Федераль

ный

бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджет

ные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0»

2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района                                                                                     В.В. Кульков